Ofício Vereador Nº 894/2019
São Roque, 10 de outubro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a implantação de uma ou duas lombadas na Travessa Cambuci, Recanto das Acácias no Bairro do Saboó.

Este pedido se faz justo e necessário devido à alta velocidade em que os veículos passam no local, colocando em risco os moradores e pedestres que transitam ali. Nesse sentido, este Ofício visa preservar a segurança das pessoas que passam pelo local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2019 - 11:35 6923/2019